PORTARIA Nº 1/2023 - CURSO DE ZOOTECNIA EAD SEMI

A Coordenadora do Curso de Zootecnia EAD SEMI da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE,
Ana Claudia Ambiel Corral Camargo, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no
capítulo II do Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e no Instrumento de Avaliação
de Cursos de Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente Portaria, com a composição do
COLEGIADO do referido curso, para o exercício das atribuições definidas no Regulamento dos
Colegiados dos Cursos de Graduação, aprovado em 10 de agosto de 2012 pela Resolução nº
01/2012 da Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO
PRESIDENTE: Profa Dra Ana Claudia Ambiel Corral Camargo
Titulação: Doutora

CORPO DOCENTE
Nome: Profa Dra Dayene Miranda de Carvalho Sanos
Titulação: Doutora

Nome: Profa Dra Luciana Machado Guaberto
Titulação: Doutora
Nome: Profa Dra Rita de Cassia Lima Mazzuchelli
Titulação: Doutora
Nome: Prof Leonardo Henrique Zenetti
Titulação: Doutor

CORPO DISCENTE
Geovanio Amaro do Nascimento
Gustavo Barbosa de Castro

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 14 de março de 2023

Profa Dra Ana Claudia Ambiel Corral Camargo

Coordenação do Curso

		2023-03-14T10:59:35-0300
	ANA CLAUDIA AMBIEL CORRAL CAMARGO:13941340883